clientes del Banco Nacional de Costa Rica.

CLAUSULA TERCERA: Objeto de la promoción 

La presente promoción tiene como objetivo premiar a los clientes nuevos que 

adquieran la Tarjeta de Crédito Gamer y que cumplan con al menos una (01) 

compra por un monto de veinticinco mil colones (¢25.000) en comercios físicos o 

virtuales con este medio de pago, durante el periodo de colocación de esta base 

que va del 28 de abril al 16 de mayo del 2025, ambas fechas inclusive y que 

cumplan con los demás requisitos establecidos en el presente reglamento.

[...]

Mecánica de la Promoción

• Premio 1: Tarjeta de regalo de Unimart

Podrán participar por las tarjetas de regalo de Unimart los primeros setenta 

(70) clientes que, acepten en la gestión de llamada la BN Tarjeta de Crédito 

Gamer y realicen una (01) compra mínima por veinticinco mil colones 

(¢25.000) en comercios tantos físicos como virtuales en el periodo de la 

promoción del veintiocho (28) de abril al dieciséis (16) de mayo del 2025. La 

compra puede ser una sola por el monto asignado o la sumatoria de varias 

compras.

• Premio 2: Nintendo Switch Modelo OLED: